



# SKE โชว์แกร่ง กำไร Q1/63 ทะยาน 179.60%



นายจักรพงษ์ สุเมธโชติเมธา  
กรรมการผู้จัดการใหญ่บริษัท สากล เอนเนอร์ยี่  
จำกัด (มหาชน) SKE

SKE แฉกำไร Q1/63 โต 179.60% เหตุธุรกิจโรงไฟฟ้าชีวมวลแม่กระหิงหนุ่น ขณะที่รายได้รวมพุ่ง 104.08% เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อน หลังยอดขายของธุรกิจผลิตและจำหน่ายก๊าซไบโอมีเทนอัดเพิ่มขึ้น

บริษัท สากล เอนเนอร์ยี่ จำกัด (มหาชน) SKE เปิดเผยว่า สำหรับงวด 3 เดือน สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2563 กลุ่มบริษัทฯ มีกำไร 13.98 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้น 8.98 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 179.60 เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อน เป็นผลมาจากกำไรของบริษัทย่อยที่เพิ่มขึ้นจาก ธุรกิจโรงไฟฟ้าชีวมวลแม่กระหิง

อ่านต่อหน้า 3

MONO เซ็นโควิด!! โค้งแรก  
ขาดทุนบักโกรก 390.27 ลบ.



นายปฐมพงศ์ สิริชัยรัตน์  
ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท โมโน เทคโนโลยี  
จำกัด (มหาชน) MONO

บริษัท โมโน เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) MONO ประกาศงบไตรมาส 1/63 ขาดทุนสุทธิ 390.27 ล้านบาท ขาดทุนสุทธิต่อหุ้น 0.112 บาท

บริษัท โมโน เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) MONO เปิดเผยว่า ผลการดำเนินงานไตรมาสที่ 1/2563 บริษัทฯ ขาดทุนสุทธิเพิ่มขึ้น 277.9 ล้านบาท เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปีก่อน และเพิ่มขึ้น 159.1 ล้านบาท เมื่อเทียบกับไตรมาส 4/2562 โดยมีสาเหตุหลักเกิดจาก สถานการณ์แพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ส่งผลกระทบในวงกว้างทำให้เกิดการชะลอตัวของเศรษฐกิจ

อ่านต่อหน้า 4

## ASEFA หุ่ 120 ลบ. ลุยซื้อหุ้นคืนไม่เกิน 35 ล้านหุ้น /ประกาศ Q1/63 มีกำไร 46.93 ล้านบาท

ASEFA เคาโครงการซื้อหุ้นคืนไม่เกิน 35 ล้านหุ้น วงเงิน 120 ลบ. เริ่ม 21 พ.ค.-20 พ.ย. 63 พร้อมประกาศงบไตรมาส 1/63 มีกำไรสุทธิ 46.93 ล้านบาท แม้รับผลกระทบโควิด-19

บมจ.เอเชียไฟ (ASEFA) เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทเมื่อวานนี้อนุมัติโครงการซื้อหุ้นคืนเพื่อการบริหารทางการเงิน ภายในวงเงินสูงสุดไม่เกิน 120 ล้านบาท ซื้อหุ้นคืนไม่เกิน 35 ล้านหุ้น หรือไม่เกิน 6.36% ของหุ้นที่จำหน่ายได้แล้วทั้งหมดของบริษัท โดยเป็นการซื้อในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (ตลท.) ตั้งแต่วันที่ 21 พ.ค.-20 พ.ย. 63

อ่านต่อหน้า 6



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





ติดต่อโฆษณา  
**HOONINSIDE**  
โทร 02-276-5976

**Hoon INSIDE** Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1145 วันที่ 8 พฤษภาคม 2563

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



**มาแล้ว!!**  
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ  
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์  
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์  
จ่ายเพียง  
**3,000**  
บาท/ปี

**วิธีการชำระเงิน**

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก  
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976



ติดต่อโฆษณา  
HOONINSIDE  
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1145 วันที่ 8 พฤษภาคม 2563

รู้ลึกจริง ครอบคลุมในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

# SKE โซลาร์แกร่ง

## กำไร Q1/63 ทะยาน 179.60%

SKE แฉกำไร Q1/63 โต 179.60% เหตุ ธุรกิจโรงไฟฟ้าชีวมวลแม่กระหิงหนูน ขณะที่รายได้รวมพุ่ง 104.08% เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อน หลังยอดขายของธุรกิจผลิตและจำหน่ายก๊าซไบโอมีเทนอัดเพิ่มขึ้น

บริษัท สากล เอนเนอจี จำกัด (มหาชน) SKE เปิดเผยว่า สำหรับงวด 3 เดือน สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2563 กลุ่มบริษัทฯ มีกำไร 13.98 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้น 8.98 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 179.60 เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อน เป็นผลมาจากกำไรของบริษัทย่อยที่เพิ่มขึ้นจาก ธุรกิจโรงไฟฟ้าชีวมวลแม่กระหิง

📌 **นายจักรพงษ์ สุเมธโชติเมธา กรรมการผู้จัดการใหญ่บริษัท สากล เอนเนอจี จำกัด (มหาชน) SKE** เปิดเผยผลประกอบการไตรมาส 1 ประจำปี 2563 สิ้นสุดวัน

ที่ 31 มีนาคม 2563 โดยกลุ่มบริษัทมีรายได้รวม 143.63 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 73.25 ล้านบาท คิดเป็น 104.08% เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อนที่มีรายได้ 70.38 ล้านบาท โดยรายได้เพิ่มขึ้นจากยอดขายของธุรกิจผลิตและจำหน่ายก๊าซไบโอมีเทนอัดที่เริ่มก๊าซไบโอมีเทนอัดให้กับลูกค้าที่เป็นโรงงานอุตสาหกรรมตั้งแต่ปลายไตรมาส 4 ปีที่แล้ว และธุรกิจใหม่คือ โรงไฟฟ้าชีวมวลแม่กระหิง ที่สร้างรายได้จากการผลิตและจำหน่ายไฟฟ้าให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคให้กลุ่มบริษัท

กลุ่มบริษัทมีกำไรขั้นต้นในไตรมาส 1 ปี 2563 จำนวน 43.32 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 13.82% จากไตรมาสก่อน เนื่องจากโรงไฟฟ้าชีวมวลแม่กระหิง สามารถบริหารต้นทุนได้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้นส่งผลให้กำไรสุทธิไตรมาส 1 ปี 2563 ของกลุ่มบริษัทมีจำนวน 13.98 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 8.96 ล้านบาท คิดเป็น 179.60% เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อนที่มีกำไรสุทธิ 5 ล้านบาท

และเพิ่มขึ้น 10.44 ล้านบาท คิดเป็น 294.92% เมื่อเทียบกับไตรมาส 4 ปี 2563 ที่มีกำไรสุทธิ 3.54 ล้านบาท

นายจักรพงษ์เปิดเผยว่า ในช่วงภาวะวิกฤติ COVID-19 SKE ได้นำเทคโนโลยีเข้ามาช่วยในการทำงานมากขึ้น ตลอดจนปรับตัวและปรับเปลี่ยนรูปแบบการทำงานเพื่อให้การดำเนินธุรกิจและการบริหารงานเป็นไปอย่างราบรื่น ทั้งนี้ เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของเชื้อไวรัส COVID-19 ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท จึงมีมติอนุมัติเลื่อนการประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2563 (AGM) ออกไปไม่มีกำหนด อนุมัติการจ่ายเงินปันผลระหว่างกาล 0.025 บาทต่อหุ้น เป็นจำนวนเงินปันผลทั้งสิ้น 23,250,000 บาท คิดเป็น 46.18% ของกำไรสุทธิตามงบการเงินเฉพาะกิจการของบริษัทจ่ายจากกำไรสุทธิ



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อถูกอุตสาหกรรม  
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)  
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929  
www.nerubber.com



ติดต่อโฆษณา  
**HOONINSIDE**  
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1145 วันที่ 8 พฤษภาคม 2563

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

# MONO เซ็นโควิด!! โค้งแรก

## ขาดทุนบักโกรก 390.27 ลบ.

บริษัท โมโน เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) MONO ประกาศงบ ไตรมาส 1/63 ขาดทุนสุทธิ 390.27 ล้านบาท ขาดทุนสุทธิต่อหุ้น 0.112 บาท เทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อนที่ขาดทุนสุทธิ 112.36 ล้านบาท ขาดทุนสุทธิต่อหุ้น 0.032 บาท เหตุโควิด อดศก.ชะลอ กระทบรายได้โฆษณา ลด

◆ **บริษัท โมโน เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) MONO** เปิดเผยว่า ผลการดำเนินงานไตรมาสที่ 1/2563 บริษัทฯ ขาดทุนสุทธิเพิ่มขึ้น 277.9 ล้านบาท เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปีก่อน และเพิ่มขึ้น 159.1 ล้านบาท เมื่อเทียบกับไตรมาส 4/2562 โดยมีสาเหตุหลักเกิดจาก สถานการณ์แพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ส่งผลกระทบในวงกว้างทำให้เกิดการชะลอตัวของเศรษฐกิจ และมีผลกระทบต่อธุรกิจและอุตสาหกรรมส่วนใหญ่ รวมถึงอุตสาหกรรมโฆษณาที่ลูกค้าลดการใช้งบโฆษณา ตลอดจนระงับกิจกรรมทางการตลาดต่าง ๆ ส่งผลต่อรายได้ธุรกิจหลักของบริษัท ฯ

ทั้งนี้ รายได้รวมลดลง 197.2 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 34.6 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกัน

ของปีก่อนและลดลง 100.8 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 21.3 เมื่อเทียบกับไตรมาสที่ 4/2562 โดยหลักเกิดจากรายได้โฆษณาลดลง 187.7 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 38.9 เมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปีก่อน และลดลง 74.6 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 20.3 เมื่อเทียบกับไตรมาส 4/2562

ในขณะที่ยอดการใช้บริการ MonoMax ช่วงกักตัวรักษาระยะห่างเพื่อป้องกันโควิด19 เติบโตขึ้นกว่าร้อยละ 40 โดยการเติบโตอย่างมากระยะนี้ยังได้รับปัจจัยบวกจากการให้บริการ MonoMaxร่วมกับ 3BB และ HBO Go ภายใต้ชื่อ package 3BB Gigatainment อีกด้วย อย่างไรก็ตามในเดือนมีนาคมเป็นช่วง pre-registration service (สมัครและทดลองใช้ล่วงหน้า) จึงยังไม่มีมัลติการรายได้เข้าไตรมาส 1/2563 โดยรายได้จากการให้บริการนี้จะเกิดขึ้นตั้งแต่เดือนเมษายน 2563 เป็นต้นไป

นอกจากนี้ผลสืบเนื่องจากการดำเนินนโยบายปรับโครงสร้างองค์กรที่เริ่มดำเนินการตั้งแต่ต้นปี 2563 เพื่อปรับโครงสร้างองค์กรให้มีประสิทธิภาพมากขึ้น การหยุดธุรกิจที่ไม่ทำกำไรหรือธุรกิจที่สภาพการแข่งขันเปลี่ยนไปบริษัทต้องปรับแผน

งานการดำเนินงานธุรกิจให้สอดคล้องกับสถานการณ์ปัจจุบัน ส่งผลให้กลุ่มบริษัทมีค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นเพียงครั้งเดียวที่ต้องรับรู้รวมทั้งสิ้น 121.3 ล้านบาท

◆ **ด้าน นายปฐมพงศ์ สิริชัยรัตน์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท โมโน เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) MONO** เปิดเผยว่า แผนธุรกิจในปี 2563 บริษัทฯ จะ มุ่งเน้นการดำเนินธุรกิจหลักตามโครงสร้างใหม่ของกลุ่มบริษัท ได้แก่ 1) ธุรกิจทีวีดิจิตอลช่อง MONO29, 2) บริการวีดีโอออนไลน์ (MonoMax) 3) ปรับกระบวนการทำงานให้ทันสมัยและตอบโจทย์ลูกค้า ตั้งหน่วย digital marketing solution ขึ้นมาทำงานประสานกับหน่วย online/offline activation รวมถึงสื่อในเครือทั้งทีวีช่อง MONO29 ที่มีฐานคนดูเป็นอันดับ 3 ของประเทศ และสื่อที่ได้รับความนิยมเชื่อถือจากผู้ใช้ออนไลน์อย่าง MThai กลายเป็นบริการ online/offline ที่ครบวงจรตอบโจทย์ลูกค้าทุกรูปแบบ 4) ธุรกิจโฮมชอปปิง 5) เป็นตัวแทนจัดหา content ให้กับบริการ 3BBTV



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา  
**HOONINSIDE**  
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1145 วันที่ 8 พฤษภาคม 2563

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

# MONO เซ็นโควิด!! โค้งแรก ขาดทุนบักโกรก 390.27 ลบ.

ขณะที่มีนโยบายควบคุมต้นทุนและค่าใช้จ่าย  
ในสถานการณ์ที่การควบคุมโรคระบาดยังไม่มี  
ความแน่นอนว่าจะสิ้นสุด โดยครอบคลุมทั้ง 1)  
ต้นทุน content 2) งบการตลาด และ 3) ควบคุม  
ค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ให้รัดกุม

รวมทั้งลดต้นทุนการผลิตภาพยนตร์และซี  
รีส์เนื่องจากผลกระทบจากโรคระบาดทำให้ไม่  
สามารถถ่ายทำได้โดยคาดว่าจะลดลงได้ 50% - 80%  
ของงบที่ตั้งไว้ประมาณ 200 ล้านบาท

การได้รับมอบหมายให้เป็น master content  
provider ให้กับ 3BBTV ส่งผลให้บริษัท ฯ มีอำนาจ  
ต่อรองกับเจ้าของลิขสิทธิ์ได้ดียิ่งขึ้น เกิดประโยชน์  
ต่อการบริหารจัดการลิขสิทธิ์

ในภาพรวมทุกช่องทาง

การให้บริการให้เกิดประสิทธิ ภาพและประ  
สิทธิ ผลภายใต้งบประมาณการซื้อที่เท่าเดิมหรือ

ลดลง

มุ่งขยายฐานลูกค้าของ MonoMax ใน  
ลักษณะ B2B ให้มากขึ้น จากตัวอย่างความสำเร็จ  
ที่ทำร่วมกับ 3BB ในบริการ 3BB Gigatainment

นอกจากนี้ ในไตรมาสที่ 2/2563 เตรียมนำ  
เสนอแผนส่งเสริมการขายโฆษณาเพื่อกระตุ้น  
ยอดจากลูกค้าเพิ่มขึ้นจากไตรมาส 1/2563 ที่งบ  
โฆษณาโดยภาพรวมลดลงจากภาวะเศรษฐกิจซึ่ง  
ได้รับผลกระทบจากโรคระบาด

❖ **ด้านบว.กิสโก้** แนะนำ ขาย MONO ราคา  
พื้นฐาน ที่ 1.20 บาท ผลประกอบการ 1Q20  
ขาดทุนมากกว่าคาด จากการแพร่ระบาดไวรัส  
COVID-19 กระทบต่อภาพรวมเศรษฐกิจจะชะลอ  
ตัวส่งผลต่อภาพรวมการใช้จ่ายโฆษณาลดลง 2)  
การแข่งขันของธุรกิจทีวีดิจิทัลยังสูง รวมถึงการหัน  
ไปใช้สื่อโฆษณานอกบ้านและออนไลน์เพิ่มขึ้นจาก

อัตราค่าโฆษณาที่ถูกกว่าและพฤติกรรมผู้บริโภค  
ที่เปลี่ยนไป 3) ต้นทุนคอนเทนต์ยังสูงแม้จะมีการ  
ปรับลดค่าใช้จ่ายลง เราคาดผลประกอบการ 2 ปีนี้  
ยังขาดทุน ราคาเป้าหมายอยู่ที่ 1.20 บาท

ยังคงแนะนำ “ขาย” เนื่องจากภาพรวมยังไม่  
สดใสในช่วง 2 ปี ยังขาดขาดทุนจากธุรกิจหลัก  
จากให้บริการโฆษณาโดยเฉพาะทีวีดิจิทัลที่มีการ  
แข่งขันทั้งด้านคอนเทนต์และราคารุนแรง รวมถึง  
อุตสาหกรรมการใช้จ่ายสื่อโฆษณาที่ไม่เติบโตตาม  
สภาพเศรษฐกิจที่ยังไม่เอื้ออำนวย ในขณะที่ต้นทุน  
คงที่ยังสูงจากการลงทุนคอนเทนต์ใหม่ๆ เพื่อ  
สร้างเรตติ้งให้เป็นที่ยอมรับและเพิ่มคอนเทนต์ให้  
ธุรกิจบริการ Subscription ประกอบกับบริษัทยังมี  
ขาดทุนสะสมอยู่ทำให้เราคาดว่าจะไม่มีการจ่าย  
เงินปันผล ราคาเป้าหมายอยู่ที่ 1.2 บาท (อ้างอิง  
วิธี DCF, WACC 8.2%) ความเสี่ยง : การแข่งขันทีวี  
ดิจิทัลยังรุนแรง, ภาพรวมเศรษฐกิจที่ยังซบเซา



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





ติดต่อโฆษณา  
HOONINSIDE  
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1145 วันที่ 8 พฤษภาคม 2563

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

# ASEFA หุ่บ 120 ลบ. ลุยซื้อหุ้นคืนไม่เกิน 35 ล้านหุ้น /ประกาศ Q1/63 มีกำไร 46.93 ล้านบาท

▶ **บมจ.อาชีพ (ASEFA)** เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทเมื่อวานนี้อนุมัติโครงการซื้อหุ้นคืนเพื่อการบริหารทางการเงินภายในวงเงินสูงสุดไม่เกิน 120 ล้านบาท ซื้อหุ้นคืนไม่เกิน 35 ล้านหุ้น หรือไม่เกิน 6.36% ของหุ้นที่จำหน่ายได้แล้วทั้งหมดของบริษัท โดยเป็นการซื้อในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (ตลท.) ตั้งแต่วันที่ 21 พ.ค.-20 พ.ย.63

ขณะที่ ASEFA รายงานผลประกอบการไตรมาส 1/63 มีกำไรสุทธิ 46.93 ล้านบาท กำไรสุทธิต่อหุ้น 0.09 บาทเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อนที่มีกำไรสุทธิ 49.61 ล้านบาท กำไรสุทธิต่อหุ้น 0.09 บาท

ภาพรวมของผลประกอบการสำหรับงวด

สามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2563 บริษัทมีกำไรสุทธิใกล้เคียงเดิมแม้ว่าจะได้รับผลกระทบจากภาวะเศรษฐกิจและสภาพตลาดในอุตสาหกรรมที่เกี่ยวข้องชะลอตัว รวมทั้งผลกระทบจากสถานการณ์การระบาดของโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) แต่อย่างไรก็ตามเหตุการณ์ดังกล่าวมีผลกระทบต่อรายได้และกำไรสุทธิของบริษัทไม่มากนัก โดยบริษัทฯ มีรายได้จากการขายและบริการลดลงเล็กน้อยจำนวน 28.98 ล้านบาท และมีกำไรสุทธิจำนวน 46.93 ล้านบาท ซึ่งใกล้เคียงกับงวดเดียวกันของปีก่อน ทั้งนี้บริษัทยังสามารถคงอัตรากำไรสุทธิที่ประมาณร้อยละ 7

ด้านรายได้จากการขายและบริการสำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุด ณ วันที่ 31 มีนาคม 2563

มีจำนวน 663.06 ล้านบาท ลดลงเพียง 28.98 ล้านบาท หรือร้อยละ 4.19 ซึ่งลดลงไม่มากนักเมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อน โดยมีการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญคือกลุ่มผลิตภัณฑ์ที่บริษัทเป็นผู้ผลิตและจำหน่ายเพิ่มขึ้นจำนวน 77.43 ล้านบาท และรายได้จากกลุ่มผลิตภัณฑ์ที่บริษัทซื้อมาเพื่อจำหน่ายต่อลดลง 12.63 ล้านบาท

สำหรับรายได้จากกลุ่มงานบริการลดลง 93.77 ล้านบาท เนื่องจากการลดลงของงานโครงการที่เป็นงานบริการด้านวิศวกรรมระบบที่เกี่ยวข้องจากผลกระทบของการชะลอการลงทุนของภาครัฐและเอกชนจากสถานการณ์ COVID-19 สำหรับรายได้จากโครงการรื้อถอนโรงไฟฟ้าเพิ่มขึ้นจำนวน 7.07 ล้านบาท จากการขายวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน





# สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

